Caractéristique du produit
pour protéger l'eau potable contre l'eau non potable jusqu'à la catégorie de liquide 4 selon la norme DIN
EN 1717/ DIN 1988-100
pièces métalliques en contact avec le fluide en bronze résistante à la dézincification et à la corrosion,
résistant à l'eau agressive
garde-boue en acier inoxydable côté entrée intégré
cartouche de protection intégrée contrôlée par la pression différentielle et facile d'entretien avec AR
avec chambre de pression intermédiaire contrôlable

pointe de température de courte durée 65 °C
Réf. DN A1 A2 D1
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
Diamètre no-
minal de
raccordement eaux usées (mm)
kg
3600G01500 15 G 3/4 G 1/4 50 143,5 91,5 135 80 50 1,60
3600G02000 20 G 1 G 1/4 50 143 91,5 140 81,5 50 1,76
3600G02500 25 G 1 1/4 G 1/4 50 172 94,5 168 98,5 50 2,32
3600G03200 32 G 1 1/2 G 1/4 50 163 103,5 180 98,5 50 2,56
3600G04000 40 G 1 3/4 G 1/4 50 179 146 226 139,5 50 5,64
3600G05000 50 G 2 3/8 G 1/4 50 179 146 230 143 50 5,42
Disconnecteur PROTECT BA, filetage extérieur, Figure 360 0G
© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / Harkortstraße 5 / D-57462 Olpe
Accessoires
Raccord filetage intérieur en bronze, Figure 476 06